ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков из категории земель населенных пунктов,

расположенных на территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 4

апреля 2022 года № 117, от 15 апреля 2022 года № 130, от 22 апреля 2022

года № 142 об исправлении технических ошибок приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Результаты

определения кадастровой стоимости земельных участков из категории земель

населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 1 сентября 2021 года

№ 34/НПА (с изменениями, внесенными приказом Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от

17 января 2022 года № 2/НПА, от 8 февраля 2022 года № 6/НПА, от 15 марта

2022 года № 11/НПА, от 30 марта 2022 года № 13/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

http://право.забайкальскийкрай.рф/

2

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы местного

самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня

его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков из категории земель населенных пунктов,

расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные

приказом Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 1 сентября 2021 года № 34/НПА

(с изменениями, внесенными приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 17 января

2022 года № 2/НПА, от 8 февраля 2022 года № 6/НПА, от 15 марта 2022 года

№ 11/НПА, от 30 марта 2022 года № 13/НПА)

1. Строку 24762 изложить в следующей редакции:

«

24762 75:04:160305:93 1219198,34

».

2. Строку 49340 изложить в следующей редакции:

«

49340 75:08:070168:4 389625,28

».

3. Строку 52127 изложить в следующей редакции:

«

52127 75:08:100140:54 575490,78

».

4. Строку 56323 изложить в следующей редакции:

«

56323 75:08:280105:9 56463,68

».

5. Строку 59504 изложить в следующей редакции:

«

59504 75:09:300103:4 2504221,05

».

6. Строку 60765 изложить в следующей редакции:

«

60765 75:09:300502:16 203575,19

».

file://///Kugi-0744/PST/Чимита/Приказ%20ДГИ%20о%20внесении%20изменений%20ТЕХОШИБКА%2025.05.2021.docx%23sub_0

4

7. Строку 86721 изложить в следующей редакции:

«

86721 75:12:200213:75 821135,7

».

8. Строку 162385 изложить в следующей редакции:

«

162385 75:21:230101:411 163335

».

9. Строку 162849 изложить в следующей редакции:

«

162849 75:21:230124:294 610677,36

».

10.  Строку 164827 изложить в следующей редакции:

«

164827 75:21:230555:21 223922,92

».

11.  Строку 164833 изложить в следующей редакции:

«

164833 75:21:230555:27 277214,08

».

12.  Строку 165228 изложить в следующей редакции:

«

165228 75:21:230561:446 777221,55

».

13.  Строку 165231 изложить в следующей редакции:

«

165231 75:21:230562:1 484759,72

».

14.  Строку 165290 изложить в следующей редакции:

«

165290 75:21:230562:186 588829,92

».

15.  Строку 165536 изложить в следующей редакции:

«

165536 75:21:230570:53 320660,25

».

16.  Строку 165550 изложить в следующей редакции:

«

165550 75:21:230570:94 711514,26

».

17.  Строку 166126 изложить в следующей редакции:

«

5

166126 75:21:230580:60 976241,6

».

18.  Строку 166597 изложить в следующей редакции:

«

166597 75:21:230865:176 1781263,83

».

19.  Строку 166598 изложить в следующей редакции:

«

166598 75:21:230865:177 1635015,2

».

20.  Строку 182982 изложить в следующей редакции:

«

182982 75:22:273502:188 629060,35

».

21.  Строку 182983 изложить в следующей редакции:

«

182983 75:22:273502:189 82350,84

».

22.  Строку 182984 изложить в следующей редакции:

«

182984 75:22:273502:190 84631,26

».

23.  Строку 182985 изложить в следующей редакции:

«

182985 75:22:273502:191 582047,32

».

24.  Строку 182986  изложить в следующей редакции:

«

182986 75:22:273502:192 299138,85

».

25.  Строку 182987 изложить в следующей редакции:

«

182987 75:22:273502:193 3715583,2

».

26.  Строку 222557 изложить в следующей редакции:

«

222557 75:27:140111:1 796670,68

».

27.  Строку 222570 изложить в следующей редакции:

«

222570 75:27:140113:1 914941,44

».

6

28.  Строку 222642 изложить в следующей редакции:

«

222642 75:27:140118:1 433067,01

».

29.  Строку 222643 изложить в следующей редакции:

«

222643 75:27:140118:3 1048481,52

».

30.  Строку 223241 изложить в следующей редакции:

«

223241 75:27:140241:1 28721

».

31.  Строку 223292 изложить в следующей редакции:

«

223292 75:27:140248:1 1288689,82

».

32.  Строку 223295 изложить в следующей редакции:

«

223295 75:27:140248:5 795696,84

».

33.  Строку 228453 изложить в следующей редакции:

«

228453 75:28:230134:14 610988,92

».

34.  Строку 236080 изложить в следующей редакции:

«

236080 75:32:010311:337 6380087,85

».

35.  Строку 245788 изложить в следующей редакции:

«

245788 75:32:021103:46 372691,03

».

36.  Строку 245827 изложить в следующей редакции:

«

245827 75:32:021103:120 314132

».

37.  Строку 245880 изложить в следующей редакции:

«

245880 75:32:021103:612 201738,28

».

38.  Строку 246819 изложить в следующей редакции:

«

7

246819 75:32:021136:20 1334210,28

».

39.  Строку 247079 изложить в следующей редакции:

«

247079 75:32:021143:269 1084877,12

».

40.  Строку 263452 изложить в следующей редакции:

«

263452 75:32:030847:17 380907,6

».

41.  Строку 276487 изложить в следующей редакции:

«

276487 75:32:040514:89 4235608,63

».

42.  Строку 293652 изложить в следующей редакции:

«

293652 80:01:180149:3 706278,01

».

______________________